2
휴대용 측정기기
OPTICAL
DO
실험실용 및
휴대용 기기
Portavo 907 Multi Oxy
광학식 용존 산소 측정을 위한 완벽한 솔루션. Memosens 기술을 사용하는 디지털

500 ml 즉시 사용 가능
CS-C1413K/500
셀 상수 확인 및 점검용, 전도도 147 µS/cm ± 1 %,
500 ml 즉시 사용 가능
CS-C147K/500
셀 상수 확인 및 점검용, 낮은 전도도 15 µS/cm ± 5 %,
500 ml 즉시 사용 가능
CS-C15K/500
셀 상수 확인 및 점검용, 전도도 표준액 1.3 µS/cm KCl 300 ml ZU 0701
12
휴대용 측정기기
실험실용 및
휴대용 기기
Portavo 907 Multi Oxy를 위한 제품군의 구성
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호
pH 2.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
Portavo(포타보)
Portavo 907 Multi Oxy를 위한 제품군의 구성
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호